
  
 

    

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

18.11.2015 г. №  112 
 

 
О  направлении обращения в адрес управляющего директора ОАО 

ЕВРАЗ - Жукова В.В. и в адрес председателя первичной профсоюзной 
организации ОАО Качканарский ГОК «Ванадий»  Пьянкова А.А. 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев 
обращение  председателя Совета ветеранов войны, труда, боевых действий, 
государственной службы, пенсионеров Качканарского городского округа 
Зыкина В.А. в целях оказания помощи в решении вопроса о социальной 
поддержке ветеранов Качканарской ТЭЦ, Дума Качканарского городского 
округа 

 
РЕШИЛА:  
 
1.Направить в адрес управляющего директора ОАО  «ЕВРАЗ» Жукова 

В.В. и в адрес председателя первичной профсоюзной организации ОАО 
Качканарский  ГОК  «Ванадий»  Пьянкова А.А. письмо председателя Совета 
ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, 
пенсионеров Качканарского городского округа Зыкина В.А. (прилагается). 

 
2.Просить управляющего директора ОАО «ЕВРАЗ» - Жукова В.В. и 

председателя первичной профсоюзной организации ОАО Качканарский ГОК 
«Ванадий»  Пьянкова А.А  рассмотреть вопрос о возможности придания 
статуса пенсионеров ОАО «ЕВРАЗ» пенсионерам Качканарской ТЭЦ. 

 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
Председатель  Думы  городского округа                         Г.В. Русских 

 


